Hoja de producto
Fecha rev.: 31/01/2024
Ref. Doc: PDS-1628
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Archivador de cartón para portaobjetos
Descripción :
Adecuado para almacenar portaobjetos. Compartimentos hundidos y cubiertas interiores para proteger las muestras.
Compatible con portaobjetos de 76 × 26 mm y 0,8 - 1,2 mm de ancho
 DATOS TÉCNICOS
referencia w (mm) l (mm) tipo unidades por ref.
MSAR-002-050 76 94 para 2 portaobjetos 50
MSAR-003-050 110 118 para 3 portaobjetos 50
MSAR-004-050 110 150 para 4 portaobjetos 50
MSAR-010-005 120 340 para 10 portaobjetos,
con índice
5
MSAR-020-005 240 340 para 20 portaobjetos,
con índice
5
MSAR-030-005 284 340 para 30 portaobjetos,
con índice
5
MSAR-048-005 380 400 para 48 portaobjetos,
con índice
5
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN